
令和7年度政務活動費 《牧政会》

10 20 交付（199,415円×9名分） 1,794,735 0 1,794,735

10 20 研究研修費 都市問題会議　参加旅費 418,140 1,376,595

10 20 研究研修費 都市問題会議　有料道路使用料 557 1,376,038

10 20 研究研修費 都市問題会議　議会バス借上げ代 10,208 1,365,830

10 31 研究研修費
都市問題会議　研修参加費
※キャンセルに伴う返金

-13,000 1,378,830

11 6 調査旅費 牧政会行政調査　旅費 671,904 706,926

11 6 調査旅費 牧政会行政調査　旅費（キャンセル料） 18,080 688,846

11 10 調査旅費 牧政会行政調査　手土産代 15,610 673,236

11 14 資料作成費 製本カバー 1,107 672,129

11 18 調査旅費 牧政会行政調査　精算旅費 8,890 663,239

11 18 調査旅費 牧政会行政調査　有料道路使用料 10,140 653,099

11 27 調査旅費
牧政会行政調査　議会バス借上げ代
振込手数料440円含む

19,140 633,959

12 5 資料作成費 インクボトル 2,959 631,000

2 19 資料作成費 コピー用紙　他 9,189 621,811

3 13 資料作成費 ＨＤＭＩケーブル 1,098 620,713

3 13 資料作成費 ウイルスバスター更新料 11,954 608,759

3 30 精算戻し入れ 608,759 0
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